索引号：
11220000013544541J/2024-

02248
分类： 勘察设计管理;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2024 年 08 月 01 日

标题：
吉林省住房和城乡建设厅关于开展大跨度钢结构公共建筑设计回访公益

行动培训的通知

发文字号：

发布日期： 2024 年 08 月 02 日

吉林省住房和城乡建设厅关于开展大跨度钢结构公

共建筑设计回访公益行动培训的通知

各市（州）建委(住房城乡建设局)，长白山管委会住房城乡建设局，长春新

区、中韩（长春）国际合作示范区住房保障和城乡建设局，梅河口市住房城乡

建设局，各县（市）住房城乡建设局，各设计单位，有关学协会，有关公共建

筑所有权人：

  为开展好大跨度钢结构公共建筑设计回访公益行动的相关工作，根据《住

房城乡建设部办公厅关于开展大跨度钢结构公共建筑设计回访公益行动的通

知》（建办质函〔2024〕225 号）要求和《吉林省住房和城乡建设厅关于开展

大跨度钢结构公共建筑设计回访公益行动的通知》（吉建函〔2024〕546 号）

安排，我厅决定开展大跨度钢结构公共建筑设计回访公益行动培训，有关事项

通知如下。
   一、培训内容

  （一）厅领导安排部署相关工作。

  （二）大跨度钢结构公共建筑设计回访公益行动政策解读。

  （三）大跨度钢结构公共建筑设计回访技术要点和现场要求。

  （四）大跨度钢结构公共建筑设计回访公益行动微信小程序应用详解。

   二、培训时间

  2024 年 8月 5 日 上午 9：00。

   三、培训方式

  采取小鱼易连（互联网）线上培训方式，主会场设在省住建厅 A517 会议

室，各单位设分会场。

  会议号：9083146567 会议密码：995511

   四、参会人员

  厅领导、厅内相关处室（勘察设计处、安全处、质监站、自建房专班）负

责人；各市（州）、县（市）建委（住建局）分管建筑业的副主任（副局

长），勘察设计处（科）负责人、具体工作人员，安全处（科）负责人、质监

站负责人、大跨度结构安全负责人、相关设计单位技术总工和项目负责人；有
关学协会。

   五、有关要求

  请各单位高度重视，组织相关人员集中参会。参会人员提前 10 分钟进入会

场，调试好音视频设备，确保培训不中断。各单位按照实际参会人员填报参训
报名表，并于 8 月 2日下班前将参训报名表报送至我厅勘察设计处。

  联系人：刘壮 0431-82752498

  邮 箱：sjc_82752399@163.com。

  附件：参会报名表

吉林省住房和城乡建设厅

  2024 年 8月 1日